
ZÁSADY POUŽITÍ COOKIES 

Při návštěvě a používání internetových stránek www.akmazel.cz, (dále jen „internetové stránky“) se 

ve Vašem zařízení aktivují cookies (dále jen „cookies“). Cookies jsou obsahově malé soubory, které 

slouží k ukládání a přijímání identifikátorů a dalších informací o počítačích, telefonech a jiných 

zařízeních, z nichž přistupujete na internetové stránky. Cookies umožňují lepší fungování internetových 

stránek. 

 

JAKÉ COOKIES POUŽÍVÁME? 

Na internetových stránkách používáme funkční cookies. 

 

FUNKČNÍ COOKIES 

Při návštěvě a používání internetových stránek pouze pro informační účely, prostřednictvím cookies 

shromažďujeme osobní údaje, které Váš internetový prohlížeč předává na náš server, což je nezbytné, 

abychom Vám mohli zobrazit internetové stránky a zaručit Vám stabilitu a bezpečnost jejich užívání. 

 

JAK MŮŽETE NASTAVIT COOKIES? 

Soubory cookies můžete v nastavení svého internetového prohlížeče odmítnout, nebo si nastavit užívání 

jen některých (v závislosti na typu prohlížeče). Nepovolíte-li použití základních (funkčních) cookies, 

některé funkce internetových stránek nemusí fungovat správně tak, jak by měly. 

 

Nastavení soukromí ve Vašem počítači, kde lze použití cookies odmítnout či zakázat, najdete v menu 

příslušného internetového prohlížeče. 

 

PROPOJENÍ NA SOCIÁLNÍ SÍTĚ 

Tlačítka sociálních sítí jsou na našich internetových stránkách umístěna, zejména pro možnost interakce 

se sociálními sítěmi, abychom internetové stránky učinili zajímavější pro Vás jako uživatele. Spojení 

s příslušnou sociální sítí nastane, pouze pokud aktivně kliknete na příslušné tlačítko sociální sítě.  

V tomto případě Váš internetový webový prohlížeč zahájí připojení k serverům příslušné sociální sítě. 

 

Využití cookies můžeme v závislosti na dostupných technologiích a za účelem zlepšování uživatelského 

komfortu a informovanosti měnit. V těchto zásadách je vždy uvedeno aktuální využití cookies. 

 

Pro další informace o zpracování osobních údajů Microsoft Word - Informace o zpracovani 

OU_PPS.docx (akmazel.cz) 

http://www.akmazel.cz/
https://akmazel.cz/soubory/Informace_OU_PPS.pdf
https://akmazel.cz/soubory/Informace_OU_PPS.pdf

